

Realizare rețea locala de date (LAN) + telefonie fixa digitala (VOIP)

I.D.: 56656991

Data publicarii	04.05.21	Coduri CPV	50312300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.266,96 RON - 30.266,96 RON

Descriere: Echipamente și materiale necesare pentru a realiza rețeaua locală de date (LAN) + telefonie fixa digitala (VOIP) Nr. Crt. Denumire Cant. U.M. Preț Valoare

- 1 Rack wall mount 19" - 15 unități 1 Buc. 855.00 lei 855.00 lei
- 2 Patch Panel 19" cat5e 24 porturi 2 Buc. 308.00 lei 616.00 lei
- 3 Wire manager 19" 2 Buc. 62.50 lei 125.00 lei
- 4 PDU cu protecție 8P 2 Buc. 212.50 lei 425.00 lei
- 5 Access Point Ubiquity PoE 2 Buc. 442.50 lei 885.00 lei
- 6 Injectoare PoE 2 Buc. 67.50 lei 135.00 lei
- 7 Router Rack - Dual Wan D-Link 1 Buc. 996.00 lei 996.00 lei
- 8 Switch D-Link DGS-1210-24, 24 x 10/100/1000, 4 Combo SFP 2 Buc. 875.00 lei 1,750.00 lei
- 9 Cablu FTP Cat5e 1090 m 1.17 lei 1,275.30 lei
- 10 Conector RJ 45 Cat 5e 70 Buc. 0.32 lei 22.05 lei
- 11 Patch cord RJ45 ecranat 82 Buc. 6.00 lei 492.00 lei
- 12 Priza RJ45 35 Buc. 10.08 lei 352.80 lei
- 13 Canal Cablu PVC - podea 14 m 18.52 lei 259.23 lei
- 14 Canal Cablu PVC - 16x16 26 m 3.07 lei 79.83 lei
- 15 Canal Cablu PVC - 25x16 20 m 4.50 lei 89.96 lei
- 16 Canal Cablu PVC - 25x25 22 m 5.81 lei 127.76 lei
- 17 Centrală Digitală 1 Buc. 2,894.52 lei 2,894.52 lei
- 18 SO Modul FxS+FxO 1 Buc. 578.91 lei 578.91 lei
- 19 Telefon IP Htek UC924 4 Buc. 803.55 lei 3,214.20 lei
- 20 Telefon IP Htek UC902 8 Buc. 365.25 lei 2,922.00 lei
- 21 Cablu 3*2,5 60 m 3.75 lei 225.00 lei
- 22 Stecher cu inel 6 Buc. 5.55 lei 33.31 lei
- 23 Bloc 4 prize 3 Buc. 23.74 lei 71.22 lei
- 24 Bloc 6 prize 3 Buc. 33
